INDICAÇÃO Nº 1352/2013
Solicita a inversão de sentido de trânsito na Rua 7 de Setembro, em trecho do imóvel nº 2 ao 56, bem como na Rua Tiradentes, em trecho que vai do farol da Rua Rui Barbosa até a igreja.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à inversão de sentido de trânsito na Rua 7 de Setembro, em trecho do imóvel nº 2 ao 56, bem como na Rua Tiradentes, em trecho que vai do farol da Rua Rui Barbosa até a igreja.
JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias para melhorar o trânsito nas referidas vias proporcionando a devida segurança às pessoas que por ali passam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2013 - 18:24:10 06296/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário